СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е      ПРОЕКТ
        ________2020 года                   №
 О передаче полномочий
 на 2020 год

Рассмотрев вопрос о передаче полномочий муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании п.4 ст. 15 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Передать на 2020 год части полномочий по формированию, утверждению, исполнению бюджета поселения и контролю за исполнением данного бюджета (ведение электронного бюджета).
2. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение заключить соглашение по вышеперечисленным полномочиям с администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3.   Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года.
Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                         Т.В. Кичигина
Перевалкина М.Р.
 8 (813 79) 91-343
Разослано: Дело-2, Прокуратура – 1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1, Администрация МО Приозерский муниципальный район-6.

2